

Ny informationschef på Enea

Jenny Palmblad är ny informationschef på Enea. Rekryteringen är ett led i arbetet att tydligare profilera företaget och att förbättra servicen mot aktiemarknaden.

Stockholm, 8 november 2007 – Enea, som är en världsledande leverantör av mjukvara och tjänster för nätverk, har 40 års erfarenhet av telekombranschen och är positionerad mitt i den spännande globala teknikutvecklingen.

Sedan den 1 november är Jenny Palmblad, 39 år, ny informationschef på företaget. Jenny har en bakgrund som pr-konsult på Diplomat PR, OTW samt Jerry Bergström. Hon har även arbetat på OMX Stockholmsbörsens informationsavdelning. Jenny ska leda det övergripande kommunikationsarbetet som ska ge en tydligare bild av Enea.

Enea står i dag på två ben, konsulttjänster och programvaror. Företaget levererar kunskap och mjukvara för inbäddade system som i dag återfinns i 50 procent av alla 3G-mobiler och basstationer över hela världen. Eneas affärer är globala, senast med kinesiska ZTE som framöver kommer att använda Eneas operativsystem i alla sina 3G-mobiler. I dag meddelas även att Enea tagit hem en ny betydande affär inom IPTV för ett amerikanskt företag (se separat pressmeddelande).

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Wall
vd och koncernchef, Enea
Tel: 08-507 140 00
johan.wall@enea.com

Jenny Palmblad
Informationschef, Enea
Tel: 08-507 143 24
jenny.palmblad@enea.com

Om Enea

Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware, utvecklingsverktyg, databasteknologi och konsulttjänster för avancerade system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder är verksamma bl.a. inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem OSE finns i ungefär hälften av världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har drygt 500 anställda och är noterat på den Nordiska Börsen (ticker ENEA).

*Enea och OSE är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna.
För mer information se www.enea.com*